
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (LITERATŪROS 
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. spalio 28 d. Nr. 1LKT-135(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 punktais bei Gairių 22 priedu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-1087 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. spalio 21 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-89(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. spalio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Vyturys Jarutis Užsienio literatūros vertimai 
į lietuvių kalbą 85,20 3 1 800,00 

1.2.  Linas Rybelis 
Metraščio T.VI medžiagai 
parengti, knygai sudaryti, 
tekstams į anglų kalbą 

84,80 3 1 800,00 

1.3.  Ramutė Skučaitė Vaikiška knyga „Liepos 
mėnesį po liepa“ 81,40 3 1 800,00 

1.4.  Ilona Ežerinytė 
Knyga paaugliams 
numatomu pavadinimu 
„Dabar Marselis“ 

81,00 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Undinė Radzevičiūtė Knygos rašymui 81,00 3 1 800,00 

1.6.  Kazys Uscila 

Czesławo Miłoszo esė 
knygos „Zaczynając od 
moich ulic“ („Pradedant nuo 
mano gatvių“) vertimas iš 
lenkų į lietuvių kalbą 

80,20 3 1 800,00 

1.7.  Georgij Jefremov 

Sigito Gedos eilėraščių 
vaikams knygos vertimas į 
rusų kalbą; Aivaro Veiknio 
eilėraščių knygos vertimas į 
rusų kalbą rinkinio 

79,80 3 1 800,00 

1.8.  Vytautas Bikulčius 
Jeano-Philippe'o Toussaint'o 
romano „Mylėtis“ vertimui į 
lietuvių kalbą 

79,60 3 1 800,00 

1.9.  Laima Vincė Sruoginis 
Juozo Lukšo-Daumanto ir jo 
žmonos Nijolės Bražėnaitės 
korespondencijos knyga 

79,40 3 1 800,00 

1.10.  Ignė Zarambaitė Grožinės literatūros vaikams 
kūrimas 79,40 3 1 800,00 

1.11.  Ramūnas Gerbutavičius Išradingos kritikos 
antologijos sudarymas 79,40 3 1 800,00 

1.12.  Aistė Kučinskienė Poezijos vertimai iš ispanų 
kalbos į lietuvių kalbą 79,00 3 1 800,00 

1.13.  Giedrė Sodeikienė Vertimo veikla 79,00 3 1 800,00 

1.14.  Markus Oskar Roduner 

V. V. Landsbergio knygų 
„Arklio Dominyko meilė“ ir 
„Arklio Dominyko kelionė į 
žvaigždes“ vertimas į 
vokiečių kalbą 

78,60 3 1 800,00 

1.15.  Dainius Gintalas Originalioji kūryba ir 
vertimai 78,20 3 1 800,00 

1.16.  Elena Karnauskaitė 

Poezijos knygai „Karūna 
jūros dugne“ pabaigti ir 
pradėti romanui „Slyvų 
pyragas Adamui“ 

77,20 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Jelena Eltang Romano rašymas ir 
paruošimas spaudai 77,20 3 1 800,00 

1.18.  Emilija Ferdmanaitė Vertimas 77,20 3 1 800,00 

1.19.  Giedrė Kazlauskaitė Knygos paaugliams rašymas 77,00 3 1 800,00 

1.20.  Gediminas Kulikauskas Literatūra 76,20 3 1 800,00 

1.21.  Alma Naujokaitienė 
Meksikos ir Argentinos 
šiuolaikinių autorių vertimai 
iš ispanų kalbos 

76,00 3 1 800,00 

1.22.  Mantas Tamošaitis Tekstų kūrimas 76,00 3 1 800,00 

1.23.  Jonas Kalinauskas Grožinės literatūros kūryba 75,40 3 1 800,00 

1.24.  Aleksandra Teresė 
Veličkienė 

D. Merežkovskio knygos 
„Atgimę dievai. Leonardo 
da Vinči“ vertimui iš rusų 
kalbos, komentarams, 
įvadiniam straipsniui 

75,40 3 1 800,00 

1.25.  Aldona Vilutytė 

Profesionalus ir kokybiškas 
trijų lietuviškų knygų 
įgarsinimas, parašytų 
skirtingų šalių ir kultūrų 
žymių moterų autorių nuo 
pirmo asmens 

75,40 3 1 800,00 

1.26.  Vaida Pilibaitytė Knyga apie Lietuvą klimato 
krizės akivaizdoje 73,80 3 1 800,00 

1.27.  Viktoras Rudžianskas Eilėraščių rašymas naujai 
knygai ir eilėraščių vertimai 73,80 3 1 800,00 

1.28.  Julius Keleras Literatūros kūrinių vertimas 
ir rašymas 73,80 3 1 800,00 



 
 

1.29.  Ramunė Brundzaitė Poezijos knygos „tuščių 
butelių draugija“ rašymui 73,60 3 1 800,00 

1.30.  Toma Gudelytė Vertimai, publicistika 
kultūros spaudoje 73,40 3 1 800,00 

1.31.  Nijolė Regina Chijenienė Vertimui 73,40 3 1 800,00 

1.32.  Tomas Butkus 
Audiovizualinės poezijos 
pristatymai Lietuvos 
miestuose 

73,35 3 1 800,00 

1.33.  Violeta Tauragienė Literatūra 73,00 3 1 800,00 

1.34.  Zita Baranauskaitė-
Danielienė 

Romano dalies vertimas iš 
vokiečių kalbos 72,80 3 1 800,00 

1.35.  Kristina Karvelytė 

Šiuolaikinės čekų prozos 
vertimai: Daniela Hodrova 
„Abejais pavidalais“ (D. 
Hodrová „Podobojí“) 

72,80 3 1 800,00 

1.36.  Aivaras Veiknys 
Poezijos rašymui, naujos 
eilėraščių vaikams knygos 
rašymui 

72,80 3 1 800,00 

1.37.  Andrius Patiomkinas 

Kitataučių balsai 
amerikiečių poezijoje: 
Charleso Reznikoffo, Lisel 
Mueller, Hayano Chararos 
eilėraščių vertimai 

72,60 3 1 800,00 

1.38.  Rūta Mėlinskaitė 

Juozapo Jurkūno romano 
„Švediškos pirštinės“ ir kitų 
jo kūrinių vertimas iš rusų į 
lietuvių kalbą 

72,20 3 1 800,00 

1.39.  Iluta Narvila 
Jaroslavo Melniko romano 
„Tolima erdvė“ tolesnis 
vertimas 

71,60 3 1 800,00 

1.40.  Joel Benjamin Mowdy 

Esė knygos darbiniu 
pavadinimu „Old Scythe“ 
rašymas ir parengimas 
leidybai 

71,40 3 1 800,00 



 
 

1.41.  Tadas Zaronskis 

Šiuolaikinės prancūzų 
filosofijos, poezijos tekstų 
vertimas, poezijos tekstų 
rašymas 

71,40 3 1 800,00 

1.42.  Lukas Miknevičius 
Antrosios poezijos knygos 
darbiniu pavadinimu 
„Vietininkas“ rašymas 

71,00 3 1 800,00 

1.43.  Tatjana Maceinienė 

Knygai „Kapas be paminklo 
arba dramatiškas Juozo 
Ambrazevičiaus-Brazaičio 
likimas“ rašyti 

71,00 3 1 800,00 

1.44.  Petras Rakštikas Knygos rašymas ir 
parengimas 70,60 3 1 800,00 

1.45.  Jovita Liutkutė 
Edward Carey romano 
„Little“ vertimas į lietuvių 
kalbą 

70,60 3 1 800,00 

1.46.  Virginijus Šidlauskas 
Knygos vaikams „Niekieno 
miškas“ rašymas, 
iliustravimas bei įgarsinimas 

70,60 3 1 800,00 

1.47.  Regina Katinaitė-
Lumpickienė 

Eilėraščių aukštaičių 
uteniškių tarme knygos 
„Netropijau“ išleidimas 

70,20 3 1 800,00 

1.48.  Rugilė Audenienė 

Kūrybinio projekto 
moksleiviams „Haiku 
gimnazija“ įgyvendinimas ir 
sklaida 

70,00 3 1 800,00 

1.49.  Marius Marcinkevičius Tekstas knygai darbiniu 
pavadinimu „MSŠ“ 70,00 3 1 800,00 

1.50.  Akvilė Žilionytė Tęstinis knygos rašymas, 
vertimas ir ruošimas spaudai 70,00 3 1 800,00 

1.51.  Aušra Kaziliūnaitė Romano „Velnio portretas“ 
dalies rašymui 69,60 3 1 800,00 

1.52.  Tadas Žvirinskis Romano „Manuscriptum 
discipulus“ leidyba 69,40 3 1 800,00 



 
 

1.53.  Paulius Norvila Poezijos knygai sukurti 69,40 3 1 800,00 

1.54.  Ramūnas Čičelis 
Jono Meko ir Antano 
Naujokaičio pokalbių 
knygos parengimas spaudai 

69,40 3 1 800,00 

1.55.  Karina Simonson 

Straipsnių ciklas apie 
Lietuvos rašytojų gyvenimą 
ir kūrybą Pietų Afrikos 
Respublikoje 

69,20 3 1 800,00 

1.56.  Eglė Frankonė Prozos knygos rašymas ir 
tekstų parengimas leidybai 69,00 3 1 800,00 

1.57.  Tomas Taškauskas Vertimai iš prancūzų kalbos 
ir autorinė kūryba (poezija) 69,00 3 1 800,00 

1.58.  Regimantas Dima 
Literatūrinės J. Pilsudskio 
biografijos „Žavingas 
šunsnukis“ rašymas 

68,80 3 1 800,00 

1.59.  Jurgita Gedminienė 
Straipsnių rinkiniui apie 
LDK kultūros centrą 
Gardiną parengti 

68,40 3 1 800,00 

1.60.  Laimonas Teodoras Inis 

Parengti spaudai naują 
knygą „Sakmė apie apaštalų 
laivą“ romanas ir 2. - 
Poezijos rinktinę 

68,20 3 1 800,00 

1.61.  Rasa Lazauskaitė 
Knygelės vaikams 
„PAbaisaSAKOS“ 
sukūrimas  

67,80 3 1 800,00 

1.62.  Dalia Staponkutė 
Graikų poeto Konstantino 
Kavafio rinktinės sudarymas 
ir vertimas (II dalis) 

67,80 3 1 800,00 

1.63.  Eglė Ramoškaitė Knygos jaunesniesiems 
paaugliams rašymas 67,60 3 1 800,00 

1.64.  Ieva Žičkuvienė Eseistinės prozos tekstų 
rinkinys (knyga) 67,60 3 1 800,00 

1.65.  Tautvilė Daugėlaitė Esė rinkinio-knygos apie 
Kiniją ruošimas 66,80 3 1 800,00 



 
 

1.66.  Vytautas Kirkutis 
Medžiagos rinkimas ir 
knygos „Būtasis esamasis“ 
rašymas 

66,40 3 1 800,00 

1.67.  Nora Jazbutytė 

Poezijos ir prozos kūrinių 
vertimas į lietuvių kalbą 
(Mirra Lichvickaja, Nadežda 
Lochvickaja - Teffi) 

66,20 3 1 800,00 

1.68.  Evelina Gužauskytė 

Knygos vaikams 
(planuojamas pavadinimas: 
Brigitos Begemotaitės ir jos 
draugų nuotykiai) rašymas 

65,40 3 1 800,00 

1.69.  Viktorija Uzėlaitė 
Thomas Taylor knygos 
(pirmos trilogijos dalies)  
„Malamander“ vertimas 

65,00 3 1 800,00 

1.70.  Gintautė Gaivenytė 
„Kaip auga deimančiukai“: 
pokalbių ciklas apie kultūrą 
švietime 

65,00 3 1 800,00 

1.71.  Virginija Genienė 
Novelių rinktinės 
„Užlaimėk, Laimuže“ 10-12 
metų vaikams rašymas 

64,60 3 1 800,00 

1.72.  Tomas Viktoras Kiauka Esė apie laiką mene 64,60 3 1 800,00 

1.73.  Irma Laužikaitė Biografinės knygos rašymas 64,20 3 1 800,00 

1.74.  Juozas Žitkauskas 
Eilėraščių knygos 
„Dubeltavos išpažintys“ 
paregimas 

64,00 3 1 800,00 

1.75.  Rasa Grybaitė 
Teksto komikso žanro 
knygai apie skulptorių 
Vincą Grybą sukūrimas 

63,80 3 1 800,00 

1.76.  Paulius Juodišius 
Interaktyvios literatūrinės 
platformos „Keistų klausimų 
klubas“ kūrimas 

63,60 3 1 800,00 



 
 

1.77.  Sonata Paliulytė-Keys 

Toliau vykdomas Emily 
Dickinson eilėraščių 
vertimas naujam poezijos 
rinkiniui sudaryti. Poezijos 
vertimų rinkinio sudarymas. 
Knygos vaikams „The 
Moon and Mickey“ vertimas 
į lietuvių k., eilėraščių 
rašymas 

62,80 3 1 800,00 

1.78.  Artūras Valionis 
Poezijos rinktinės 
sudarymas ir parengimas 
leidybai 

62,80 3 1 800,00 

1.79.  Inga Narijauskienė 

Antros terapinių pasakų 
knygos apie pelėdą Drūliją 
„Kaip pelėda Drūlija 
kantrybės ieškojo“ 
užbaigimas ir parengimas 
spaudai 

62,40 3 1 800,00 

1.80.  Rūta Tumėnaitė 

Mokslinės studijos apie 
miesto planavimą ir atmintį 
vertimas ir parengimas 
spaudai 

62,40 3 1 800,00 

1.81.  Narius Kairys Kelionių esė knygos 
paruošiamieji darbai 62,20 3 1 800,00 

1.82.  Ana Treščina 
Knygos „Ekspedicija 
Afrika“ (darbinis 
pavadinimas) rašymas 

61,60 3 1 800,00 

1.83.  Zigmas Vitkus Literatūra 61,40 3 1 800,00 

1.84.  Lina Greičiuvienė 

Paaugliams skirtai prozos 
knygai (2 dalių, darbinis 
pavadinimas „Trijų Sapnų 
salynas“) sukurti 

60,80 3 1 800,00 

1.85.  Nida Timinskaitė 
Metraščio T.VI medžiagai 
parengti, knygai sudaryti, 
tekstams į anglų kalbą 

60,60 3 1 800,00 

1.86.  Dovilė Raustytė Novelių knygos rašymas 60,60 3 1 800,00 



 
 

1.87.  Laimutė Adomavičienė 
Lietuvių (e)migrančių 
literatūra vaikams 1990–
2019 m. 

60,20 3 1 800,00 

IŠ VISO: 261 156 600,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Gabrielė Štaraitė Knygos rašymas 59,60 

2.2.  Sandra Petraškaitė-Pabs Eilėraščių rinktinės „Auginti gelmę“ 
parengimas leidybai 59,60 

2.3.  Elvyra Kučinskaitė Esė ir pokalbių ciklas „Dvylika istorijų apie 
Dubingius ir dubingėnus“ 59,60 

2.4.  Lina Laura Švedaitė Tekstų rašymas 59,40 

2.5.  Asta Jolanta Miškinytė Romano rašymas 59,40 

2.6.  Renata Raimunda 
Zajančkauskaitė 

Pabaigti latvių rašytojo A. Gryno romano 
„Namėjo žiedas“ vertimą 59,20 

2.7.  Justinas Bočiarovas 
Esė kūrinių rašymas, D. Charmso kūrybos 
vertimas, tekstų roko ansamblio „Petroff muzik“ 
dainoms rašymas 

59,20 

2.8.  Jūratė Terleckaitė Literatūra 59,00 

2.9.  Goda Zovaitė „Tėčio pasakos“ 59,00 

2.10.  Jolita Rimavičienė 
Grožinės literatūros paaugliams, knygos „Keturi 
N karalystės sezonai“ (darbinis pavadinimas) 
rašymui 

59,00 

2.11.  Audronė Daugnorienė Knygos apie redagavimą trijų skyrių parengimui 59,00 



 
 

2.12.  Reda Puodžiukė Knygos, 8-12 metų amžiaus kategorijai, 
leidybai 58,80 

2.13.  Arvydas Genys 
Mano išverstos Josifo Brodskio eilėraščių 
rinktinės „Už dovaną kalbėt“ taisymas, 
redagavimas, įvadinio straipsnio rašymas 

58,80 

2.14.  Ramutė Onutė Bidvienė 

Knygos leidybai „Nersiu, nunersiu...“. Knyga 
skirta nėrėjoms vąšeliu – viso mano ilgo 
tautodailininkės kūrybinio darbo ataskaita, 
supažindinimas su darbo technika: nėrimo 
ornamentiniai pavyzdžiai 

58,80 

2.15.  Aušrinė Dulskė Šaltinių paieška, tyrimai ir įvadinės dalies 
parašymas knygai apie Arklių gatvę Vilniuje 58,60 

2.16.  Linas Bitvinskas Knygos „Lėti užrašai / Les notes lentes“ 
rašymas 58,60 

2.17.  Matas Bytautas Prozos knygos „Vergovės metas“ rašymui ir 
paruošimui leidybai 58,60 

2.18.  Dainius Sobeckis Esė rinkinio „Tikiu, vadinasi, bijau“ užbaigimui 
ir parengimui spaudai 58,40 

2.19.  Džiuljeta Korsakienė Mokomosios pasakos vaikams aplinkosaugine 
tema rašymas 58,20 

2.20.  Tatjana Reksc-Petravičienė Autorinės knygos sukūrimas 58,20 

2.21.  Tomas Norkaitis Eilėraščių rinkinio „Trupmenos“ (darbinis 
pavadinimas) rašymas 58,20 

2.22.  Danguolė Vitkienė Pokalbių ciklas: redagavimas tarp amato ir 
meno 58,00 

2.23.  Skirmantė Palčinskaitė Pažintinė publicistika 58,00 

2.24.  Toma Liutikė Romano rašymui 57,80 



 
 

2.25.  Liudas Dapkus Parama kūrybai 57,80 

2.26.  Dovilė Bajoraitė-Dijokienė Knyga vaikams apie ekranų keliamus pavojus 57,80 

2.27.  Raminta Lapinskaitė Knygos apie ugdomąjį kūrybos poveikį rašymas 57,60 

2.28.  Paula Urbonaitė Apysakos apie paauglius rašymas 57,60 

2.29.  Dovilė Štuikienė Romanas 57,40 

2.30.  Kostas Poškus Tekstų parengimas rašomai esė knygai 
„Alytietiškos istorijos nr. 2“ 57,20 

2.31.  Elvyra Žeižienė Knygos vaikams ir jaunimui rašymas 57,00 

2.32.  Miglė Marija Galvonaitė Transformacinio romano „Santaka“ pabaigimas 57,00 

2.33.  Vytautas Gaižauskas Prozos kūrinio (romano, apysakos) užbaigimas 57,00 

2.34.  Mindaugas Peleckis 
Knygos „Kalbų ekologija. Kalba ir žmogus XXI 
a. Poliglotai, nykstančios kalbos ir jų 
gaivintojai“ rankraščio baigimas 

56,40 

2.35.  Eglė Rašimaitė Apybraiža apie japonų ambasadoriaus Č. 
Sugiharos veiklą Lietuvoje 56,00 

2.36.  Gintarė Butkauskaitė Hildegardos von Bingen veikalo „Dieviškųjų 
darbų knyga“ vertimui 56,00 

2.37.  Ligita Valonytė Knygelė vaikams „Austėja ir Fėja“ 55,80 

2.38.  Karolina Sadauskaitė Antano Kalanavičiaus poezijos tyrinėjimai 55,80 



 
 

2.39.  Ūla Ambrasaitė 

Profesionaliai gilinti kultūros verslo 
administravimo įgūdžius studijuojant dieninėje 
magistrantūroje (MBA) Frankfurt School of 
Finances and Management 

55,80 

2.40.  Džiugas Šėma Kino scenarijaus rašymas 55,40 

2.41.  Skomantas Janonis Apsakymų rinkinys vaikaims apie sąmokslo 
teorijas 52,20 

2.42.  Gintė Barzdaitytė Romano „Rimtos merginos gyvenimas“ 
(darbinis pavadinimas) rašymas 54,80 

2.43.  Greta Šeibelytė Meninio stiliaus esė rašymui, publikavimui 
tinklaraštyje ir tinklaraščio vystymui 54,40 

2.44.  Žilvaras Braznauskas Rašoma knyga 54,20 

2.45.  Astra Petkūnaitė Literatūrinis kūrinys „Laimės pamokos. Penkeri 
metai Azijoje“ 54,00 

2.46.  Aušrinė Šėmienė Publicistinio romano apie gidų darbą rašymas 53,80 

2.47.  Andrius Guginis Trilerio „Išvirkščias“ rašymas 53,80 

2.48.  Sofija Elžbieta Adomėnaitė Lietuviškos pasakų knygos vertimas į kinų 
kalbą 53,80 

2.49.  Aistė Žemaitytė Dvikalbės miniatiūrų knygos „Sužavėtas – 
Impressed!“ kūrimas 53,20 

2.50.  Žilvinas Andriušis Kūrybos rinktinės „Mirusio laikotarpio 
pasapnininkas“ sudarymui 53,20 

2.51.  Aistė Simėnaitė Autorinės knygos sukūrimo baigiamieji darbai 53,00 



 
 

2.52.  Audronė Urbakavičienė Literatūra 53,00 

2.53.  Rasa Borodina Vaikiškos knygos rašymas 52,80 

2.54.  Justina Mikeliūnaitė Parengti knygos rankraštį leidybai 52,60 

2.55.  Romaldas Zabulionis Apsakymų knyga „Vilko pėdos“ 52,40 

2.56.  Jolanta Šilenskienė Almanacho „Dingę Šiauliai“ parengimas 
spaudai 52,40 

2.57.  Danielius Minkevičius Knygos „Kelionė - 2014“ rašymo darbai 51,80 

2.58.  
 
Alma Užusienė 
 

Knygos paaugliams leidyba 50,80 

2.59.  Ramūnas Liutkevičius Meninių tekstų rašymas 50,20 

2.60.  Paulius Aničas Poezijos kūryba 50,00 

2.61.  Nijolė Kerušauskienė Haiku knygos „Tekanti upė“ paruošimas 
spaudai 50,00 

2.62.  Albinas Kuliešis Poezijos knygos „Angelo pėdos“ leidyba 49,80 

2.63.  Jurgita Ogulevičiūtė-Guehlke Literatūra 49,50 

2.64.  Sigitas Benetis Novelių rašymas 49,20 

2.65.  Eglė Zajankauskaitė Knygos leidyba 49,00 



 
 

2.66.  Daiva Povilaitė 
Romano „Grobuonis“ (darbinis pavadinimas) 
redagavimas, maketavimas, dizainas, 
paruošimas leidybai 

48,40 

2.67.  Juliana Miliut Debiutinio romano rašymas 46,40 

2.68.  Gintarė Jankauskienė Publicistinės knygos rankraščio parengimas 46,20 

2.69.  Aušra Ostasevičienė Knygos rašymas 45,80 

2.70.  Jonas Baranauskas 
Grožinės literatūros kūrimas, dokumentinės 
literatūros rašymas. Kūrybinių sumanymų 
realizavimas 

40,40 

2.71.  Marijus Budraitis Knygų leidyba, dainų rašymas 36,00 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. lapkričio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


